ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля  2011 года  №  20
Об объявлении общественных обсуждений

В соответствии с Уставом сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Провести на территории сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области 25 апреля 2011 года общественные обсуждения.
2. Время проведения общественных обсуждений 10 часов 30 минут.

3. Определить местом проведения общественных обсуждений Районный дом культуры, расположенный  по адресу: Самарская область, Богатовский район, с. Богатое, ул. Комсомольская, 48.

4. Вопрос, рассматриваемый на общественных обсуждениях: «Обоснование к лимитов и квот добычи охотничьих ресурсов».
5. Специалисту администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области Шаповаловой Е.Э. осуществить прием от граждан заявления на участие в общественных обсуждениях
6. Опубликовать настоящее Постановлентие в газете « Вестник сельского поселения Виловатое».
7. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                  Пестровский С.М.